

زنان تاریخ ساز...

کامیلا هریس Kamala Devi Harris را چگونه، از لابلای مطبوعات شناختیم؟



هریس به تاریخ 20 اکتوبر 1964 در اوکلند - کلفورنیا از مادر تاملیل های هندی و پدر جیمیکایی متولد شده است.

او دیپلوم خود را در بخش حقوق از یونیورسیتی کلفورنیا در سانفرانسیسکو و Harvard-universiteit در واشنگتن دی سی بدست آورده است .

کامیلا در سال 2003 قاضی منطقه سانفرانسیسکو شد. و بعداً در سال 2010 منحه قاضی ایالت کلفورنیا بالاترین منصب برای اجرای قانون در انجا را بدست آورد. او در سال 2016 به عضویت سنای ایالات متحده امریکا نایل آمده و به یکی از منتقدان اصلی ترامپ خاصاً در مورد سیاست های مهاجرتی او تبدیل شد. هریس با "داگ امهوف" وکیل عروسی کرده است.

هریس چگونه معاون رئیس جمهور شد؟

هریس در ابتدای انتخابات 2020 داخل قصر سفید شد، اما بعد از اجرای مناظره های کم رنگ به سرعت در فصل مقدماتی محو و کمرنگ شد. همان طور که بایدن در سال 2020 پیشتازی خود را تقویت کرد وعده داد که یک زن را به عنوان معاون خود انتخاب کند.

به نقل از الجزیره، هریس بعد از تبدیل شدن به اولین معاون زن و سیاه پوست رئیس جمهور در تاریخ ایالات متحده تاریخ ساز شد، اما اکنون با نگرانی هایی در مورد اینکه، آیا او میتواند، رئیس جمهور سابق یعنی "دونالد ترامپ" را شکست دهد مواجه شده است. روزهای آینده نشان خواهند داد که آیا هریس واقعا توسط حزب خود { دموکرات ها } مورد استقبال گسترده قرار خواهد گرفت؟ یا خیر!!!

آیا خانم کامیلا هریس می تواند ترامپ را شکست دهد؟

این پرسش بزرگ برای دموکرات‌ها باقی میماند. "آلن فیشر" خبرنگار الجزیره که از واشینگتن دی سی گزارش می‌دهد می‌گوید: اگرچه بایدن از هریس حمایت کرده، اما به این معنا نیست که هریس از حمایت حزب دموکرات برخوردار خواهد شد؟

به نقل از آژانس خبری افغان تریبون: رسانه‌های امریکایی دوشنبه 22 جولای (اول اسد) گزارش داده اند، که کامیلا هریس، معاون رییس جمهور ایالات متحده، از حمایت کافی نماینده گان دموکرات برای کسب نامزدی حزبی در انتخابات ریاست جمهوری 2024 امریکا برخوردار شده است. بر اساس گزارش تلویزیون سی‌ان‌ان، پس از آنکه رقبای بالقوه هریس به شمول قانونگذاران، والیان، گروه‌های کارگری و سایر شخصیت‌های با نفوذ همه از معاون رئیس جمهور امریکا حمایت کردند، موجی از حمایت‌ها از سوی هئیت‌های ایالتی سبب شد تا هریس بیشتر از حداقل نصاب رای نماینده گان دموکرات‌ها را به دست بیاورد. اکت‌بلو، نهاد عمده جمع آوری کمک‌های مالی به حزب دموکرات، ناوقت یکشنبه اعلام کرد که تنها در یک روز برای مرکز انتخاباتی هریس 46.7 میلیون دالر جمع آوری کرده است.

هریس چگونه تاریخ ساز شده است؟

هریس چندین برتری را در حرفه خود نشان داده و تبدیل به اولین زن سیاه پوست شد که تقریباً هر سمتی را برعهده گرفت: قاضی محکمه منطقه سانفرانسیسکو، قاضی محکمه عمومی کلفورنیا سناتور کلفورنیا و معاون رئیس جمهور.

او همچنین اولین دختر خانواده مهاجر بود که به عنوان معاون رئیس جمهور انتخاب شد. کارزار هریس برای معاونیت رئیس جمهوری، به ویژه در مناظره او علیه مایک پنس، معاون آن زمان ترامپ، مؤثر بود. انتخاب او به عنوان معاون رئیس جمهوری برخی از برتری‌های تاریخی را رقم زد. با این وجود، دوران تصدی او چالش‌برانگیز بوده است. هریس در دوران معاونیت خود با همه‌گیری کرونا، رسیده گی قضایی به موضوع حمله 6 جنوری هواداران ترامپ به کنگره، و بحران مهاجرت دست به گریبان بوده است.

موضع او در قبال جنگ اسرائیل علیه فلسطین و غزه چیست؟

در جنگ اسرائیل علیه فلسطین هریس به حمایت آهین دولت بایدن از اسرائیل نزدیک شده و مرتباً از حق اسرائیل برای دفاع از خود در طول جنگ با غزه دفاع کرده است.

با وجود این هریس یکی از پر سر و صداترین عضو دولت بوده که فاجعه انسانی در فلسطین را برجسته کرده است. در ماه مارچ 2024 او به بالاترین مقام دولت تبدیل شد که از کلمه "آتش بس" برای درخواست توقف بشردوستانه در جنگ استفاده کرد.

فاکتهای مرتبط با محبوبیت کامیلا هریس خیلی زیاد نبوده اند، اما او هم چنین پوشش مطبوعاتی زیادی نداشته است. او در چند سال گذشته در کانون توجه بزرگ گفتمان سیاسی قرار نگرفته است، اما فکر میشود افزایش پوشش خبری درباره او در ماه‌های آینده این مشکل را رفع خواهد نمود.